
25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

332.750

76.827

68.650

60.000

45.321

35.000

33.150

30.439

22.500

12.500

10.850

10.600

10.500

10.000

10.000

9.500

8.000

7.250

4.600

4.350

4.250

4.100

4.000

2.250

2.250

Fossa

Fetlock Joint

Fly By So Easy

First Blood

Frank Jr Bounce

Franz Jæger

Ferrari Bork

Filibuster H

Livi Power* (S)

Cena* (S)

Fonseca (S)

Fenwick

First Choice

Japiro Star* (S)

Florida Flamingo

Fireblade

Flintstone

Thai Baratheon* (NO)

Freakinnotz

Feeling Fat

Faustino

Facetoface

Flirting Diamond* (NO)

Finegartner* (S)

Jacques Villeneuve* (DE)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Noras Bean (S)

2 år h e. Quite Easy U S (US)

2 år h e. Prodigious (FR)

2 år h e. Wishing Stone (US)

2 år h e. Googoo Gaagaa (US)

2 år h e. S J's Caviar (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Broadway Hall (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Orali

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Maharajah (S)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Wishing Stone (US)

2 år v e. Muscles Yankee (US)

2 år v e. Farifant (IT)

2 år h e. Farifant (IT)

2 år v e. Farifant (IT)

2 år v e. Chipmate (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Weingartner (US)

2 år h e. Cristal Money (FR)
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0
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0

0

0
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

211.750

118.863

112.750

88.000

67.100

56.250

45.250

34.250

32.650

21.500

21.500

18.750

18.500

13.000

11.000

10.000

9.000

7.500

6.250

5.350

5.000

4.750

4.350

4.000

3.600

Flora

Taste of Diamonds (DE)

Faststone

Fox On The Run

Freja Blåbjerg

Filippa L

Flamingo Downs

Freestyle

Friday

Frontrunner Shadow

Fanny Østervang

Fly High Shadow

Louisiana* (NO)

Fearless To Heaven

Future

Thai Sansa* (NO)

Freja Garbo

Figeac

Philomenia* (S)

Livi Profit (S)

Fortuna K

Firstlike Flamingo

Filly

Facebook

Evita Star* (NO)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Ready Cash (FR)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Ogham (US)

2 år hp e. Broad Bahn (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Farifant (IT)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Andover Hall (US)

2 år hp e. Explosive Matter (US)

2 år hp e. S J's Photo (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Father Patrick (US)

2 år hp e. Broadway Hall (US)

2 år hp e. Zola Boko (S)

2 år hp e. Kanonis Lobell

2 år hp e. From Above U S (US)

2 år hp e. Wishing Stone (US)

2 år hp e. Ken Warkentin (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.051.634

935.408

369.000

352.976

257.579

236.000

198.140

134.637

120.968

114.478

108.252

106.150

103.750

103.603

95.502

95.000

94.215

91.881

90.104

88.643

80.108

80.000

74.750

70.978

70.333

Empire

Ecurie D*

E Type Cash

Erling

Extreme

Emoji

Eric The Eel

Epos Østervang

Epic

Explosive Peak

Enforalle P

Express A P

Eastboundanddown

Enjoy The Coktail

Ecco C N

Express Bork

Livi Oxford H M (S)

Enzo Brogård

Enzo

Es Trenc

Enok

Encore Cloc

Elliot

Urgent Face (S)

Enjoy The Game

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år h e. Infinitif (IT)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Chocolatier (US)

3 år h e. Broad Bahn (US)

3 år h e. Muscle Hill (US)

3 år v e. Wishing Stone (US)

3 år h e. Dream Vacation (US)

3 år v e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. S J's Caviar (US)

3 år h e. Explosive Matter (US)

3 år v e. Coktail Jet (FR)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Beaumont Hanover (US)

3 år h e. Broadway Hall (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år h e. Brad de Veluwe (FI)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. From Above U S (US)

3 år v e. Lavec Kronos (IT)

3 år h e. Ens Snapshot (US)
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3
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0

0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

438.014

311.778

240.500

191.492

184.729

178.750

149.250

136.914

118.463

95.154

92.014

58.548

57.400

55.871

54.250

53.150

52.400

51.900

50.000

49.600

49.300

47.600

44.977

44.900

43.650

Exclusive Laser

All Wise As (IT)

Ebony Blåbjerg

Luna Brodda (S)

Eenymeenyminymoe

Energy Mix

Evita

Echo Hill

Excuse Me

Ella Rush

Exit To Heaven

Expensive Attitude

Ea

Ale' Pride Gar (IT)

Euro Girl Gardenia

Estrella Sisa

Eyecandy

Explosive Lady

Osoma* (S)

Ever So Clever

Elvira M

Elektra Henley

Envy Secret

Entre Hyrdehøj

Eureka Downs

3 år hp e. One Too Many (S)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Having Said That (US)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Væsterbo Prestige (S)

3 år hp e. Broad Bahn (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Trophy Catch (US)

3 år hp e. Muscle Hill (US)

3 år hp e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Classic Photo (US)

3 år hp e. Trixton (US)

3 år hp e. Zola Boko (S)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. From Above U S (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

831.500

555.000

493.937

452.500

286.250

258.737

249.929

165.614

120.500

119.427

118.879

112.681

111.799

104.784

101.771

101.250

100.000

100.000

98.125

92.500

91.050

91.011

89.776

88.000

77.328

Dumbo

Daytona

Donatello Garbo

Dortmund

Dickson Shadow

Staro McMillan (S)

Adrian's Fight (S)

Diamant Østervang

Double Up

Don Cash (NO)

Dempsey Cloc

Dream of Success (DE)

A Secret Word (S)

Draco (S)

Diamond Is Rough

Do It Mingus

Mister F Daag* (DE)

Officer Stephen* (DE)

Dream Kåsgård

D J O'Kay

Dynamic Dancer (S)

Dekanen K

Don Pedro

Very Impressive S* (DE)

Donato Hyrdehøj

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Timoko (FR)

4 år v e. Classic Photo (US)

4 år h e. Raja Mirchi (S)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Ready Cash (FR)

4 år h e. Ogham (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Zola Boko (S)

4 år v e. Offshore Dream (FR)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år h e. Pastor Stephen (US)

4 år h e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. The Liquidator (US)

4 år v e. Raja Mirchi (S)

4 år v e. Ens Snapshot (US)

4 år v e. Manofmanymissions (US)

4 år h e. S J's Caviar (US)

4 år v e. From Above U S (US)
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3
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

548.864

533.262

274.750

141.614

136.250

131.621

129.713

117.024

100.581

82.500

78.165

68.500

61.000

58.250

58.017

55.250

50.000

50.000

48.200

47.850

47.350

44.100

40.650

38.150

37.900

Dream Girl

Dusty Shadow

Danielle D D

Daisy Cash

DoYouWishDiamond

Dellis

Dominique A P

Delicious One

Dazzle Nock

Destiny

Daisy H J

Duka Moseby

Donna Di Damgård*

Daniella Gardenia

Dolly Park

Diva Sisa

Zante Grif* (IT)

Zahra Mil* (IT)

Diadem* (S)

Time to Face (S)

Fivie Barosso (FR)

Mission Beach* (S)

Destiny's Diamond

Daniella

Diana Østervang

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Wishing Stone (US)

4 år hp e. S J's Caviar (US)

4 år hp e. Ready Cash (FR)

4 år hp e. Gift Kronos (IT)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Explosive Matter (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. The Liquidator (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Broad Bahn (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Nad Al Sheba (IT)

4 år hp e. Orlando Vici (FR)

4 år hp e. Joke Face (S)

4 år hp e. Repeat Love (FR)

4 år hp e. The Best Madrik (FR)

4 år hp e. Pearsall Hanover (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Wishing Stone (US)
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0
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

345.496

190.221

174.460

149.471

143.517

139.716

135.500

124.044

123.559

121.700

116.894

110.000

106.000

105.821

98.350

96.345

92.500

90.397

90.250

87.050

82.864

80.000

77.500

76.232

73.665

Victory Island (IT)

Charlie Game

Captain Morgan*

Hocus Pocus (DE)

Casino Gardenia

Raket Brodde (S)

C You Again

Come On Hugo

Chablis

Harley Boko (S)

Cheri de Vie

Heart of Steel* (NL)

Catch Me A Winner

Champions Peak

Chap A P

Cutty Sark

Casino Royal

Tiger Hill Diamant (DE)

Muscle Lane* (S)

Check It Out

Sempre Avanti (S)

Don Anton* (NO)

Highyield Draviet (DE)

Casino Brick (S)

Charming Kiss

5 år v e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Ufo Kievitshof (DE)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. The Liquidator (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. From Above (S)

5 år h e. Quite Easy U S (US)

5 år v e. Cantab Hall (US)

5 år v e. S J's Caviar (US)

5 år v e. Scarlet Knight (US)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Beardmore (US)

5 år v e. Muscle Hill (US)

5 år v e. Timoko (FR)

5 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Standpoint (US)

5 år h e. Donato Hanover (US)

5 år v e. Marco di Jesolo (IT)

5 år v e. Make It Happen (US)

5 år v e. The Liquidator (US)

9

18
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18

5

14
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9
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4
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7
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4
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3

3

0

0
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1
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3
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3

2
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3

1

3

0

0

0

0

5

0

0

0
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0

0
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0

1

0

1

4

2
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

300.706

144.104

143.450

139.114

134.150

130.382

111.950

108.106

95.898

93.043

86.750

80.000

75.000

71.350

69.824

58.950

58.150

57.839

56.625

55.591

53.500

51.189

50.000

50.000

49.500

C D

Commit Boom Bay

Created Face

Carna Sensei

Camble Flame

Cash Flow

Henbianca Boko (NL)

Cassiopeia

Coco Line

Confusion Tårs

Chloe

Tahiti Lady* (S)

Queen of Sand* (S)

Come On Party

C C's Easy Lady

Design of Porsche* (S)

Ceton Simoni

Close Your Eyes

Amber Attack (DE)

Chakita T Hall

Ceba Nordal

Chanel Simoni

Ofelia O E* (DE)

Arendelle* (DE)

Covini

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Kiss Francais (FR)

5 år hp e. Prodigious (FR)

5 år hp e. Hamble Crown

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Virgill Boko (NL)

5 år hp e. Quaker Jet (FR)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Trophy Catch (US)

5 år hp e. Ready Cash (FR)

5 år hp e. Goetmals Wood (FR)

5 år hp e. Maharajah (S)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Quite Easy U S (US)

5 år hp e. Classic Grand Cru (DE)

5 år hp e. Broad Bahn (US)

5 år hp e. S J's Caviar (US)

5 år hp e. Russel November (DE)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. The Liquidator (US)

5 år hp e. Revenue (S)

5 år hp e. Love You (FR)

5 år hp e. Orlando Vici (FR)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

7

11

18

6

18

12

18

15

11

10

18

1

1

10

14

16

14

7

17

20

24

10

1

1

10

2

1

4

3

2

4

2

4

3

5

6

1

1

5

2

3

3

4

1

2

2

1

1

0

3

0

0

2

1

1

2

5

1

1

1

2

0

0

2

4

2

2

0

4

1

2

3

0

1

3

0

4

3

0

3

1

5

3

2

2

1

0

0

0

3

2

2

2

2

3

4

1

0

0

0
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2.462.675

770.898

622.771

608.257

380.234

375.000

265.729

261.189

258.132

196.594

195.599

192.550

192.525

175.000

162.250

160.443

152.989

146.020

137.500

134.068

132.040

126.750

124.900

118.750

116.463

Slide So Easy

Aron The Baron

Amazing Dynamite

Onceforall Face (S)

Thunder Peak

Handsome Brad* (S)

Wonderboy

Den of Warlock* (US)

Andre Ward

Baxo Epice

Bandit Brick (S)

O'grady

Apapmand

Cyber Lane* (S)

Wham Bam Boo* (S)

Key Largo (DE)

Asger Molar

Alpha Peak

Generaal Bianco* (NL)

Alonso Cæsar

Amour du Coglais (FR)

Machiavelli* (S)

Vivaldi

Billi Time

Trophy Spring

10 år v e. Quite Easy U S (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

7 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Viking Kronos (IT)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år h e. Brad de Veluwe (FI)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Muscle Hill (US)

7 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Trophy Catch (US)

6 år h e. Yankee Glide (US)

13 år h e. S J's Photo (US)

7 år h e. Ens Snapshot (US)

6 år v e. Raja Mirchi (S)

8 år v e. Racer Bourbon (FR)

8 år v e. Adam's Peak (DE)

7 år v e. Kadabra (US)

7 år v e. Scarlet Knight (US)

6 år v e. Ufo Kievitshof (DE)

7 år v e. Great Challenger (US)

9 år v e. Ganymede (FR)

6 år v e. Flight Dream (CA)

8 år v e. Great Challenger (US)

6 år v e. S J's Photo (US)

9 år v e. Trophy Catch (US)

16

13

12

18

20

1

20

8

11

13

4

12

6

1

18

19

22

13

2

14

9

17

18

9

17

8

2

4

3

4

1

2

2

4

3

1

4

3

0

6

6

4

6

0

2

0

2

4

6

3

6

4

2

1

3

0

9

4

1

1

1

0

1

1

3

3

6

1

1

3

1

3

5

1

0

0

0

3

1

4

0

3

1

1

1

0

1

0

0

2

2

4

2

1

2

3

3

1

0

6
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25 Mest vindende heste Danske och udl. baner 190101 - 191231 Kørselsdato 200102 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

164.944

156.395

153.228

141.593

140.170

122.500

120.250

113.799

113.330

91.764

85.810

85.700

77.591

76.614

72.764

70.702

65.578

62.050

61.117

58.750

58.178

52.147

51.658

50.678

50.000

Frances Yoda (S)

Beatriz

Barolo

Nightingale Jaycee (DE)

Tourmalet

Stella Newmen* (S)

Askepot Macoy

Bikini

Belladore

Bella Højgård

Beautiful Kiss

Worst Nightmare*

Mellis Akema (S)

Assiniboia Downs

Billie Jean

Believe In Fate

California Bond (FR)

Amazone Shadow

Bravur Torkdahl

Mulligan* (S)

Belle Ami Butcher

Bailey Bakkely

Belle Reine*

Aqua De Vie

Cash Crowe* (S)

6 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Credit Winner (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Othello Vivant (DE)

9 år hp e. David Raymond (US)

7 år hp e. Symphonic Hanover (US)

7 år hp e. Ens Snapshot (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Trophy Catch (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

6 år hp e. The Liquidator (US)

8 år hp e. Ens Snapshot (US)

7 år hp e. Calvin Capar (IT)

7 år hp e. Micro Mesh (S)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

7 år hp e. Quaker Jet (FR)

7 år hp e. Turbo Sund (S)

6 år hp e. Andover Hall (US)

6 år hp e. Maharajah (S)

6 år hp e. Timoko (FR)

6 år hp e. Andover Andover (US)

6 år hp e. Quite Easy U S (US)

7 år hp e. Chipmate (US)

6 år hp e. Ready Cash (FR)

19

21

8

17

17

4

12

11

7

19

14

22

15

17

15

13

18

22

16

3

15

14

5

22

1

2

5

4

5

1

2

4

2

2

3

1

3

3

5

3

2

5

3

4

0

3

3

3

0

1

3

2

1

4

3

1

3

2

1

3

3

6

2

3

3

1

1

4

1

1

2

0

0

2

0

5

1

1

0

6

1

0

1

0

4

4

6

2

2

2

1

0

1

3

1

4

0

0

1

0
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Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2.462.675

1.051.634

935.408

831.500

770.898

622.771

608.257

555.000

548.864

533.262

493.937

452.500

438.014

380.234

375.000

369.000

352.976

345.496

332.750

311.778

300.706

286.250

274.750

265.729

261.189

Slide So Easy

Empire

Ecurie D*

Dumbo

Aron The Baron

Amazing Dynamite

Onceforall Face (S)

Daytona

Dream Girl

Dusty Shadow

Donatello Garbo

Dortmund

Exclusive Laser

Thunder Peak

Handsome Brad* (S)

E Type Cash

Erling

Victory Island (IT)

Fossa

All Wise As (IT)

C D

Dickson Shadow

Danielle D D

Wonderboy

Den of Warlock* (US)

10 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Væsterbo Prestige (S)

3 år h e. Infinitif (IT)

4 år h e. Wishing Stone (US)

7 år v e. Væsterbo Prestige (S)

7 år h e. Great Challenger (US)

8 år v e. Viking Kronos (IT)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år hp e. From Above U S (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år h e. Wishing Stone (US)

4 år v e. Timoko (FR)

3 år hp e. One Too Many (S)

9 år v e. Quatre Juillet (FR)

6 år h e. Brad de Veluwe (FI)

3 år h e. Ready Cash (FR)

3 år v e. Great Challenger (US)

5 år v e. Donato Hanover (US)

2 år v e. Wishing Stone (US)

3 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Great Challenger (US)

4 år v e. Classic Photo (US)

4 år hp e. From Above U S (US)

8 år v e. Ens Snapshot (US)

6 år h e. Muscle Hill (US)

16

11

7

10

13

12

18

11

11

9

14

11

11

20

1

9

12

9

6

10

7

10

8

20

8

8

7

7

2

2

4

3

5

3

4

1

5

4

4

1

3

4

5

3

0

2

3

2

2

2

6

3

0

2

4

2

1

2

5

1

6

2

1

3

0

4

0

2

2

2

0

2

0

9

4

0

0

0

2

0

3

1

1

0

2

0

1

2

4

0

0

1

0

0

2

0

2

2

3

1
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